
Спасибо за покупку! 
Micro-Earphone.kz-интернет магазин
микронаушников в Алматы.

Магнитті микро құлаққап "MICRO-MAGNIT 4,5V" (түсі:
ақ)
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«Магнит» сериялы микро құлаққап - бұл сіздің құлағыңызға салынған шағын радиостанция, яғни
ұялы телефоныңыз қалтаңызда, құлаққап - құлағыңызда, микрофон - көйлегіңіздің астында - сіз
тыңдайсыз және сізді естисіз. Оны көру мүмкін емес - ол экстрактор магнитінің көмегімен
құлақтан шығарылады.  
Рейтинг: Пока без рейтинга ЦенаЦена: 7990,0 ₸

Задайте вопрос по этому товару 

Производитель: Micro-Earphone Inc. (Hong Kong) 

Описание «Magnit» сериялы микро құлаққап — бұл сіздің құлағыңызға
салынған шағын радиостанция, яғни ұялы телефоныңыз қалтаңызда,
құлаққап - құлағыңызда, микрофон - көйлегіңіздің астында - сіз
тыңдайсыз және сізді естисіз. Оны көру мүмкін емес - ол
экстрактор магнитінің көмегімен құлақтан шығарылады. .
Жинаққа мыналар кіреді:
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1x Антенна (сигналды қабылдауға және жіберуге арналған
антенна)
2x Шарик формадағы магнит
2x Цилиндр формадағы магнит
1x Тартып алғыш магнит
3x Батарея (кішкентай)
1x Нұсқаулық
КЕПІЛДІК 180 КҮН

Біздің барлық құлаққаптар фирмалық қаптамаға салынған. 
Магнитті микро құлаққаптың жұмыс принципі басқа сымсыз микро
құлаққаптардың жұмысынан мүлде өзгеше. Өйткені, магниттік
құлаққап динамик пен аккумуляторы бар қабылдағыш емес. Бұл
электромагниттік өрістің әсерінен дірілдейтін шағын магнит.

Мұндай өрісті басқа құлаққаптарда қолданылатын антенналарға
ұқсас цикл түріндегі индукциялық антенна жасайды. Жалғыз
айырмашылығы - магнитпен дыбыстық тербелістерді тиімді
жаңғыртуды қамтамасыз ету үшін өріс қуаты бірнеше есе жоғары
болуы керек. Құлаққап өрісінің жоғары қуаты стандартты 1,5
вольтты «кішкентай» аккумуляторымен жасалады. Магнитті
құлаққаптың көлемі соншалықты, оны қарапайым көзбен көру қиын.
Бұл кем дегенде жақсы жарық пен көруді қажет етеді. Оны
қолыңызбен құлаққа қоюға болмайды, ол үшін жинаққа арнайы
инжектор (түтік) қажет. Сол сияқты, оны құлақтан шығару - бұл
құрылғы, және бұл күшті магнит. 
Сыртқы индукциялық антенна мойынға бекітілген және киімнің
астына жасырылған, ол гарнитурадан сигнал қабылдайды, сыртқы
сезімтал микрофон мен телефон соңғысына сымдармен қосылады. 
Магнитті құлаққаптың конструкциясының бағасы мен
қарапайымдылығына байланысты магнитті микро құлаққапқа
қарағанда ыңғайлы нәрсені табу қиынырақ. 
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Количество товара в упаковке: 1 

Отзывы

На данный момент нет отзывов об этом продукте. 
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